АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2015                                            с.Мусы                                        № 23

Об утверждении Межведомственного плана
по защите населённых пунктов
от природных пожаров
 на территории Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области на 2015 год

        С целью обеспечения безопасности населенных пунктов Мусинского сельсовета Каргатского района от возникновения ЧС, связанных с переходом природных пожаров на населенные пункты Мусинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Межведомственный план по защите населённых пунктов от природных пожаров на территории Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области на 2015 год»
2. Согласовать план с начальником ПЧ-57.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Мусинский Вестник» и разместить на стендах и на сайте администрации Мусинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области-
 Капп И. С.

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                    С.И.Болдырева

Капп И. С.
43-346

[bookmark: _GoBack]